
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.04.2025 07:36

Hokejový komplet TEMPER LADY

Cena: 1 503,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 1300001636
Výrobce: Tempish
Kategorie: Dámské brusle

Hokejový komplet TEMPER LADY
Hokejové brusle TEMPISH TEMPER Lady jsou vhodné pro rekreační bruslení a rekreační hráče hokeje. Brusle disponují pevnou a odolnou konstrukcí. Skelet je velice
dobře anatomicky tvarovaný, zejména v oblasti kotníků, kde se nachází pěnové výstelky pro zvýšení pohodlí.
Brusle poskytuje výraznou podporu v oblasti kotníků a velmi silnou ochranu chodidla při bruslení. Vnější materiál je resistentní PVC odolný vůči absorpci vody, který si
zachovává houževnatost do teploty -25°C a technický nylon odpuzující vlhkost. V brusli je anatomická vkládací stélka, která kvalitně fixuje chodidlo. Jazyk je
anatomicky tvarován, vyroben z 2 dílů, aby lépe obemknul nárt. Vnitřní materiál z mikrovlákna (CAMBRA česaný nylon), díky kterému noha v brusli neklouže,
efektivně odvádí vlhkost a dobře vysychá po skončení bruslení. Brusle je osazena kvalitním nožem z nerezavějící oceli.

Technický popis:
- doporučené použití: rekreační sport
- kategorie: dámské
- vnější materiál: resistentní PVC + technický fine-mikro nylon s potiskem
- vnitřní materiál: CAMBRA česaný nylon, anatomická vkládací stélka
- konstrukce jazyku: anatomický dvoudílný jazyk
- výstelka: anatomická s pěnovými výstelkami v oblasti kotníků
- nůž: TEMPISH 7000 z nerezavějící oceli
- systém zapínání: tkaničky, 1x přezka, 1x pásek na suchý zip
- maximální zatížení: 100kg
- stupeň únosnosti sportovního zatížení: 3

Délka vnitřní stélky:
vel.: 36 - 23,2 cm
vel.: 37 - 23,8 cm
vel.: 38 - 24,6 cm
vel.: 39 - 25,2 cm
vel.: 40 - 26,0 cm
vel.: 41 - 26,7 cm
vel.: 42 - 27,3 cm


